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DEMOKRASİ
MÜCADELESİNDE

MÜTTEFİKLERİMİZ
KİMLERDİR?

Dinci faşist iktida-
rın emekçi sınıf-
lar ve ezilen

halklar üzerindeki baskı ve te-
rörü artıkça çeşitli politik güç-
ler, doğal olarak, demokrasi
mücadelesi sorununu tekrar
tekrar toplumun gündemine
getiriyorlar.

Ya da daha doğru bir ifa-
deyle, demokrasi sorunu, çö-
zülmek üzere, kendini
toplumun önüne koyuyor.

Neden böyle?
Çünkü genel olarak fa-

şizm, bizim özelimizde dinci
faşist iktidar, bütün hakları
teker teker ya da toplu biçimde
ortadan kaldırırken aynı za-
manda geniş halk kitlelerinde
demokratik özlemlere yol açı-
yor; özgürlük isteğini güçlen-
diriyor, kitlelerde demokratik
esinler uyandırıyor; faşizme ve
onun arkasındaki sınıfsal güç-
lere karşı mücadele isteğini ar-
tıyor.

Türkiye ve Kürdistan şid-
detli bir iç savaştan geçiyor.
Her savaş gibi iç savaş da hak-
ların yerine doğrudan ve sınır-
sız şiddeti geçirir.

Bu gerçeği her gün yaşı-
yoruz. Hakların yerine doğru-
dan ve sınırsız şiddetin nasıl
geçirildiğini günlük olaylarla,
gözlerimizle görüyoruz. Kö-
pekli işkence resimlerinin biz-
zat polis güçleri tarafından
servis edilmesi, savcıların kö-
pekli işkenceye maruz bırakı-
lan yurttaşı, herşey normal
sürecinde yürümüş gibi, tutuk-
lamak istemesi, mahkemenin
savcıyla aynı frekansta hareket
etmesi hakların yerine doğru-
dan ve sınırsız şiddetin nasıl
geçtiğine dair sadece küçük
birer örnektir.

Hakların yerine doğrudan
ve sınırsız şiddetin nasıl geçti-
ğine dair son bir örnek, avukat
kitlesinin Barolar Birliği ile il-
gili yasanın değiştirilmesine
karşı yaptıkları eylem sırasında
görüldü. 2

Dinci faşizm, kendini tahkim
edebilmek içinBarolar mese-
lesinde olduğu gibi bir çok

alanda adımlaratıyor.Ayağına dolaşanbazı
bağıtlardan kurtulmak için acele ediyor.
Bunlardan biri de, daha önce altına imza at-
tıkları İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme
yönündeki açıklamalardır.

İstanbul Sözleşmesi, kadına karşı şid-
deti engellemeyedönükve imzacıolandev-

letlere belirli yükümlülükler getiriyor. Ka-
dınlara sınırlı da olsa bazı yasal güvenceler
sağlıyor.

Eski Has Partili, şimdi AK Parti Genel
Başkanvekili olan Numan Kurtulmuş, İs-
tanbulSözleşmesi’nin imzalanmasınınyan-
lış olduğunu söyleyerek, sözleşmenin iptal
edilmesi için AK Parti tabanından gelen
tepkilere “bigane” (yani kayıtsız-bn) kala-
mayacaklarını belirtti; “nasıl usulünü yerine

getirerek imzalanmışsa, usulünü yerine ge-
tirerek sözleşmeden çıkılır” buyurdu.

AK Parti iktidarı döneminde tavan
yapan “kadına şiddet”in (Aileden sorumlu
bakanın kulakları çınlasın) işin kılıfına uy-
durularak daha da artacağının göstergesi bu
açıklamalar... Yapıp yapamayacaklarından
bağımsız olarak, dinci faşizmin niyetlerinin
görülmesi açısından önem arzediyor.

DİSK Araştırma Merkezi
DİSK-AR, dün Covid-
19 salgınının çalışma

yaşamına etkilerine dair yaptığı saha
araştırmasının sonuçlarını paylaştı.
DİSK’in açıklamaları, aylardır so-
kaktaki insanlardan tutun, ekono-
mistlere, sağlık uzmanlarına kadar
pek çok kimsenin söylediklerini bir
kez daha söylemiş oldu.

Salgın nedeniyle istihdam ve iş
kaybı 13 milyon düzeyine, geniş ta-
nımlı işsizlik ve istihdam kaybı oranı
%39'a ulaştı, yüzlerce işyeri kapandı.
İşçiler gelir kaybı yaşadı, ekonomik
zorluklarla karşılaştı. İŞKUR ve diğer
yardımlar işçilerin gelir kaybını telafi
etmedi.

Kısa dönemli yoksulluk ya da

gelir kaybı değildi yaşanılan sadece.
İşlerini ve yaşamlarını kaybetmemiş
olanlar dahi işleri ve gelecekleri ile il-
gili kaygılarla dolu...

Peki ya kayıtsız, güvencesiz ça-
lışan, pandemi sürecinde hastalıktan
ölümle açlıktan ölüm arasında seçim
yapmak zorunda bırakılanlar... Kendi
yaşamları ve ailelerinin yaşamları
patronların iki dudağı arasında olan-
lar, üst üste servislerde yasaklar hiçe
sayılarak fabrikalara taşındılar, yine
fabrikalarda hiç bir önlem olmadan
hasta ve sağlıklı işçiler iç içe çalıştı-
rıldılar. Hastalandıklarında yine suçlu

onlar oldular, hastaneye gittiklerinde
işten atıldılar. Seslerini yükselttikle-
rinde işten atıldılar.

İşçilerin %63’ü kısa çalışma,
uzaktan çalışma, evden çalışma, dö-
nüşümlü çalışma ile karşı karşıya
kaldı. %36’sı gelir kaybı yaşadı, fazla
mesai ya da sosyal hakların hiç birini
alamadılar. İşçiler bu dönemi borçla-
narak aşmaya çalıştılar. Ve bu süreç-
ten en ağır etkilenen kadın işçiler
oldu. 65 yaş üzeri evlere kapandı-
ğında, okullar-kreşler kapatılınca ka-
dınlar işten ayrılmak zorunda kaldı.

KAZANAN
İŞÇİ SINIFI VE

EMEKÇİLER
OLACAK

“İSTANBUL
SÖZLEŞMESİ”NDEN

ÇEKİLME
HAZIRLIKLARI!

2

Fransa’da Louvre
Müzesi’nin yeni-
den açılması üze-

rine 6 Temmuz günü 200
rehber ve öğretim görevlisi
bir eylem düzenledi.

3 aydır kapalı olan Lo-
uvre Müzesi’nin açılan kapı-
ları önünde yüzünde maske
kollarında Mona Lisa tab-
losu olan müze çalışanları,
işlerinin yüz yüze konuşmak
üzerine olduğunu, bu koşul-
lar altında risk alarak çalışa-
mayacaklarını söylediler.

Rehberler Fransa’da
yaklaşık 10.000 rehber öğre-
tim görevlisi olduğunu ve
pandemi sürecinde mini-
mum bir gelire sahip olma-
ları gerektiğini ancak
“unutulduklarını” söylüyor-
lar.

Louvre Çalışanları’ndan Eylem

Gebze'de bir
f a b r i k a d a
yangın çıktı.

Pelitli Köyü Mezarlığı ya-
nında bulunan 1500 met-
rekare kapalı alana sahip
geri dönüşüm tesisinde
çıkan yangın üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye
ekibi sevk edildi.

Fabrikadaki yangın
büyük ölçüde söndürül-
düğü, soğutma çalışmala-
rının devam ettiği tesis
kullanılmaz hale geldi.

Geri Dönüşüm Fabrikasında Yangın
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Baş tarafı 1. sayfada
Eylemler dizisi, hakların değil

zorun, şiddetin, geçerli olduğunu en
yalın haliyle, yerlerde sürüklenen,
coplanan, biber gazından nefes ala-
maz durumdaki avukatlarda gör-
dük.

Peki bu durumda devrimci
güçler nasıl bir yol izlemeli? Soru-
nun püf noktası burada.

Sosyal reformistler, uzlaşma-
cılar, liberaller bu noktadan hare-
ketle, kitlelere hak ve özgürlükler
için mücadeleyi başa almak gerek-
tiğini, ortadan kaldırılan ve kaldırıl-
mak istenen hak ve özgürlüklerinin
korunması ve tekrar tekrar elde edil-
mesini günün, anın başlıca müca-
dele hedefi olarak bayrağa
yazılmasını vaaz ederler.

Bu saydığımız güç ve politik
akımlar, böyle böyle “demokrasi-
nin” elde edileceğini, kitlelerin bu
mücadele içinde eğitileceğini ve bu-
radan sosyalizme varılacağını düşü-
nürler. Bunun sonucu geldikleri
nokta, “demokrasi güçlerinin en
geniş birliği” adına CHP, hatta İYİP
denen faşist kırması partiyle ittifak
hayalleridir.

Küçük burjuva uzlaşmacı parti
bu hayallerde başı çekiyor. İşte bir
örnek:

“Artık kimse kapalı kapılar ar-
dında HDP ile ittifak görüşmeleri
yapmayacak, yapamayacak. Halkı-
mız bunu kabul etmiyor. Halkımız,
şeffaf, açık bir ittifak istiyor. Bunun
için kapımız bütün muhalefet parti-
lerine açıktır. Gelecek olan, bizimle
ittifak yapacak olan bütün muhale-
fet partilerine kapımız açıktır.”

Kim bu “muhalefet partileri”?
Kestirmeden söylersek, AKP-MHP
dışındaki tüm burjuva partiler. El-
bette bunlara, açıkça ifade etme ce-
sareti gösterilmese de, Ahmet
Davudoğlu’nun partisiyle, Ali Ba-
bacan’nın partisi, Sivas katliamı or-
ganizatörlerinden Temel
Karamollaoğlu’nun partisi dahildir.

Burada bir parantez açarak
gözlerden saklanan bir noktaya dik-
kat çekmek yerinde olacak. Burjuva
partilerle, dolayısıyla burjuvaziyle
bu uzlaşmacı politika, sadece ön
planda görülen Eş Başkanlara ait
değil. Böyle düşünmek onlara hak-
sızlık etmek olur. Çünkü bu politika
iki Eş Başkanın kafasından çıkmış,
onların uydurduğu bir politika değil.
Hayır, bu politika uzlaşmacı parti-
nin içinde yer alıp da kendilerini
arka planda tutan bütün siyasi yapı-
lara ait bir politikadır. Onların katıl-
dığı parti organlarının
kararlaştırdığı politik çizgidir.

Başka bir ifadeyle ve daha
doğrudan ifade etmek gerekirse, uz-
laşmacı küçük burjuva parti içinde
yer alan tüm siyasi yapı, hareket ya
da partiler yukarda saydığımız bur-
juva gerici/faşist partilerle ittifak
yapmayı savunuyorlar. Kestaneleri
ateşten Eş Başkanlara aldırmaları
gerçeği değiştirmez. Bunları tek tek
saymayacağız. Sınıf bilinçli işçiler,
devrimci güçler, gençlik bunların
kimler olduğunu rahatlıkla öğrene-
bilir.

Bu, uzlaşmacılığın, sosyal re-
formizmin, oportünizmin düştüğü
utanç verici noktadır. Devrim ve ik-
tidar mücadelesini bilinmez bir ta-
rihe ertelemenin kişiyi getirdiği ve
getireceği nokta budur.

Devrimci komünistler bunun
tam tersini düşünürler. Sorunun
hem nedeni hem de kaynağı “hak
eksikliği” değil, tekelci kapitalizmin
ve tekelci kapitalist sınıf egemenli-
ğinin kendisidir.

Dolayısıyla, demokrasi müca-
delesi, bir “hak ve özgürlükler” mü-
cadelesi değil, burjuva düzeni,
tekelci kapitalist egemenliği, faşist
devletle birlikte ortadan kaldıracak
bir devrim mücadelesi olmak zo-
rundadır.

Bu devrim mücadelesinde bur-
juva partiler, emekçi sınıfların, ezi-
len halkların, devrim güçlerinin
“demokrasi müttefiki” değil, olsa
olsa savaşılacak düşmanları olabi-
lirler.

Emekçi sınıfların, ezilen halk-
ların mücadelesi “burjuva demok-
rasisi”ni elde etme hedefine
bağlanamaz. Dünyanın her yerinde
ve tarih boyunca burjuva demokra-
sisi faşizmin kuluçka yatağı olagel-
miştir. Kaldı ki, Türkiye’de burjuva
demokrasisi hiç bir zaman yaşan-
madı.

İster burjuva demokrasisi için
olsun, ister siyasi gericilik için
olsun, faşizme karşı mücadelede
kitleler bu hedefleri göstermek, tek-
elci sermaye sınıfına kusursuz hiz-
mettir.

Bize sosyalizmin yolunu aça-
cak olan şey, devrimci demokrasi-
dir, halk demokrasisidir. İşçi sınıfı,
emekçiler, ezilen halklar bu de-
mokraside eğitimlerini tamamlaya-
rak sosyalizme doğru yürüyecekler.

Müttefiklerimiz, tekelci ser-
maye egemenliğini, faşist devleti bir
devrimle yıkıp iktidarı ele geçir-
meyi birinci, temel hedef olarak ön-
lerine koyan güçler olacak.

İşçi sınıfının, emekçilerin, ezi-
len halkların çıkarlarına bağlı kal-
manın yolu budur; çizgisi budur.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Ekonomik güçleri azalan işçi ve

emekçiler daha sağlıklı-güçlü besin-
lere ihtiyaçları olan bu süreçte daha
ucuz beslenmeye yöneldiler, bağışık-
lıkları zayıfladı...

Yapılan araştırmalar, hazırlanan
raporlar elbette çok değerli. Ancak
bunların hepsi kayıtlı işyeri ve işçileri
kapsıyor. Çalışacak arazi bulamayan
mevsimlik tarım işçileri, aileleriyle
birlikte açlığa ve ölüme mahkum edi-
liyor. Kayıtdışı atölyelerde çalışan iş-
çiler hem ekonomik güvenceden,
hem de sağlık önlemlerinden mahrum
çalışıyor. “Normalleşme” ile tıklım

tıklım hale gelen otobüs ve minibüs-
lerde işe, alışverişe, hastaneye gidiyor
işçi ve emekçi halklar. Yarın okullar
açılacak ve bu kalabalıklara öğrenci-
ler de eklenecek...

Tüm araştırmalar-araştırmacılar,
uzmanlar, profesörler sorunları ve ya-
şananları ortaya koyuyorlar. Ancak
hiç bir araştırma, uzman bu sorunları
çözemez, çözemeyecek. Yaşanan tüm
sorunları, açlıktan ölmekle hastalık-
tan ölmek arasında kalan işçi ve
emekçiler çözecek. Bu uzlaşmaz sınıf
çelişkisinin kazananı işçi sınıfı ve
emekçiler olacak.

KAZANAN İŞÇİ SINIFI VE EMEKÇİLER OLACAK!

Sakarya Caddesi üzerinde “Artık
Yeter KHK’liler De İnsandır” diyerek
10 gündür açlık grevi eylemi yapan
KHK’li Cemal Yıldırım, eylemini son-
landıracağını açıklarken polis saldırı-
sına uğradı.

Yıldırım'ın eylemi sırasında çev-
resini ablukaya alan polisler, “KHK’lı-
yım, İnsanım, Haklarım Var” dövizi ile
açıklama yapmaya başlayınca polisler
Yıldırım’a saldırarak gözaltına aldı.

Yıldırım, “Bir KHK’liyim, benim
gibi 500 bin insan var, işimizden ek-
meğimizden edildik. Bizleri ölüme
mahkum ediyorlar. Bizleri diri diri me-
zara gömmeye çalışıyorlar” dedi.

Yıldırım’a destek için açıklamaya

katılan KHK'lı sağlık emekçisi Mah-
mut Konuk ile İbrahim İlhan adlı bir
kişi daha gözaltına alındı. Gözaltına
alınanlar Gazi Mustafa Kemal Devlet
Hastanesi’ne götürüldü.

Polisler, o anları görüntülemek is-
teyen gazetecileri de “turkuaz kartınız
yok” diyerek engellemeye çalıştı.

“Eylemi Bitiriyorum" Derken Gözaltına Alındı

Sakarya’nın Hendek ilçe-
sinde patlamanın yaşan-
dığı havai fişek

fabrikasının sahiplerinden Ali Rıza
Coşkun adli kontrol şartıyla serbest
bırakılırken, oğlu Yaşar Coşkun tu-
tuklandı.

Şüphelilerden baba Ali Rıza
Coşkun adli kontrol şartıyla serbest
bırakılma, oğlu Yaşar Coşkun da tu-
tuklanma talebiyle nöbetçi hakim-
liğe sevk edildi. Aynı zamanda
Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Sakarya Şube

Başkanı olan Yaşar Coşkun “taksirle
birden fazla kişinin ölümüne ve ya-
ralanmasına neden olma” suçundan
tutuklandı, Ali Rıza Coşkun ise adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Yaşar Coşkun Ferizli Ceza-
evi’ne gönderildi.

Coşkunlar Patronu Tutuklandı

Geçtiğimiz hafta, Van
Gölü’nde mültecileri
taşırken batan tekne,

107 metre derinlikte bulundu.
Günlerdir yapılan arama kur-

tarma çalışmaları sonucu, 70'ten
fazla mültecinin içinde olduğu tah-
min edilen teknenin battığı nokta
tespit edildi ve yüzeye çıkarılması
için çalışmalara başlandı.

Evlerinden, topraklarından ay-
rılarak yeni yaşamlar, yeni umutlar
peşinde koşarken yaşamlarını yiti-

ren binlerce mülteciden sadece
küçük bir kısmı idi Van Gölünde
kaybolan mülteciler... Bu vesileyle
tekrarlıyoruz: Sınırsız bir dünya,
sınıfsız bir dünya için mücadele
edelim...

Van Gölü’nde Mültecileri Taşıyan Tekne Bulundu
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Tüm dünyayı etkisi altına
alan Coronavirüs sal-
gını, uzmanlara göre

açlık sorununu daha da derinleştire-
bilir. Alman Açlıkla Mücadele Ör-
gütü (Welthungerhilfe), küresel
çapta açlık sorunu yaşayan insan sa-
yısının yakın gelecekte bir milyar
kişiye çıkabileceği uyarısında bu-
lundu. Almanya'nın başkenti Ber-
lin'de, örgütün 2019 yılı raporunu
açıklayan Welthungerhilfe Başkanı
Marlehn Thieme, geçtiğimiz yıl
dünya üzerinde, yaklaşık 820 mil-
yon insanın açlık sorunu ile müca-
dele etmek zorunda kaldığını dile
getirdi.

"Çok sayıda insan covid-19
hastalığına yakalanıyor, işini kay-
beden çok fazla insan var, ekonomi
dramatik bir biçimde çöküyor, gıda
fiyatları yükseliyor ve sağlık sis-
temleri bu mevcut durumla başa çı-
kamıyor" diyen Thieme, buna ek
olarak Afrika ve Asya'nın bazı böl-
gelerinde yaşanan çekirge istilaları-
nın durumu daha da kötüleştirdiğini
ifade etti.

Birleşmiş Milletler’in (BM)
Gıda Hakkı Özel Ropörtörü Olivier
De Schutter de koronavirüs krizinin
şu ana dek 250 milyondan fazla in-
sanı açlıktan ölme sınırına getirdi-
ğini belirtti. De Schutter, yaşanan
krizin aynı zamanda, 2030 yılına
kadar küresel yoksulluğu bitirmeye
yönelik çalışmaları da çökerttiğini
vurguladı.

BM'nin daha pandemiden önce
açıkladığı devamlılık hedefleri ara-
sında 2030 yılına kadar dünya üze-
rinde aşırı yoksulluk ve açlığı
bitirmek bulunuyordu.

Olivier De Schutter tarafından
kamuoyu ile paylaşılan ilgili BM
raporuna göre yaşanan pandemi ve
onunla birlikte gelen ağır ekonomik
kriz halihazırda on milyonlarca in-
sanı aşırı yoksulluğa sürüklemiş du-
rumda. Raporda, özellikle
kadınların, göçmenlerin ve sığın-
macıların bu durumdan muzdarip

olan kesimlerin başında geldiği
ifade ediliyor.

Dünya Bankası'nın ölçülerine
göre günde 1,90 dolardan (yaklaşık
1,70 euro) az geliri olan insanlar
aşırı yoksul kategorisinde değerlen-
diriliyor. BM verileri, koronavirüs
salgınının etkili olduğu geçen
Nisan-Haziran döneminde, dünya
çapında yaklaşık 400 milyon insa-
nın işini kaybettiğini ortaya koyu-
yor.

Welthungerhilfe Genel Sekre-
teri Mathias Mogge de özellikle
Sahra Çölü'nün güneyindeki Afrika
ülkelerinde salgın ve buna bağlı uy-
gulanan tedbirler nedeniyle duru-
mun çok kötü olduğunu bildirdi.
Mogge'ye göre, koronavirüs salgını
kriz bölgelerinde zaten var olan
yangını daha da alevlendiriyor.

Yaşanan krizin sonuçlarını en
azından hafifletmek için acil bir şe-
kilde 100 milyon euroya ihtiyaç du-
yulduğunu dile getiren Mogge, bu
parayı toplayabilmek adına örgütü-
nün uluslararası bir kampanya baş-
lattığını ifade eti.

Almanya hükümetinin katma
bütçede, dünya çapındaki koronavi-
rüs yardımları için üç milyar euro
ayırdığını vurgulayan Mogge, Al-
manya Kalkınma Bakanlığı'nın so-
rumluluğundaki bu kaynağın en
kısa zamanda "akmaya başlaması"
gerektiğini belirtti.

Welthungerhilfe'ye şu ana dek
12 milyon euro aktarıldığını kayde-
den Genel Sekreter Mogge, bu para
ile hemen harekete geçerek acil yar-
dım programları uyguladıklarını ve
bu kapsamda bilgilendirici malze-
meler, hijyen ürünleri, gıda ve
tohum tedarik ederek, gerekli böl-
gelerde dağıttıklarını bildirdi.

Mogge, ayrıca salgından etki-
lenen ülkelerde sağlık sektörünün
ve tarımın bundan sonraki olası sal-
gınlara karşı, o ülkeleri daha daya-
nıklı kılacak şekilde yapılandırıl-
ması gerektiğini dile getirdi.

Açlık Sorunu Derinleşiyor

Avukatlar "Çoklu Baro"
olarak ifade edilen, ba-
roların yapısını ve

seçim sistemini değiştirecek kanun
teklifine karşı eylemlerine devam
ediyor.

Çağlayan’da bulunan İstanbul
Adliyesi içinde Themis Heykeli
önünde cübbeleriyle yüzlerce avu-
kat, "Çoklu Baro" yasa teklifini 3
dakika boyunca alkışlayarak pro-
testo etti; "Savunma Susmadı Sus-
mayacak", “Hak, Hukuk, Adalet”,
"Savunma Susturulamaz", “Fa-
şizme Karşı Omuz Omuza”, “Kur-
tuluş Yok Tek Başına Ya Hep
Beraber Ya Hiçbirimiz” sloganları
attı.

Alkışlı protesto gerçekleştiren
avukatlar adına Av. Kemal Aytaç,
mücadeleyi sürdüreceklerini vurgu-
layarak “Barolar ve avukatlar ola-
rak savunmaya karşı yapılmak
istenen bu saldırıyı bertaraf etmek

için çaba gösteriyoruz. Bu yapılmak
istenen siyasal iktidarın sesi olacak
unsurları bir araya getirmek. Her-
kesi baskıyla, satın alarak, satın ala-
madığını ezerek kapatarak bir
şekilde susturdular, susturmaya ça-
lıştılar. Susturamadıkları bir yer var
o da barolar. İşte bölerek baroları
susturmaya çalışıyor bu iktidar.

İşine gelmediği zaman bölü-
yor. Demokrasiyi kendi işlerine gel-
diği gibi yönlendiriyorlar. Bunun
demokrasi, adalet, hukuk, insan
hakları ile hiçbir ilgisi yoktur. Ben
inanıyorum Anayasa Mahkemesi
kesinlikle bu yasayı iptal edecek.
Anayasa Mahkemesi bu yasayı iptal
etmek zorunda” dedi.

Aytaç, eylemlerinin devam
edeceğini ve Ankara'ya yürüyecek-
lerini söyledi.

Avukatlar, akşam saatlerinde
de İstiklal Caddesi üzerindeki Baro
önünde “nöbette” idi.

"Çoklu Baro"ya Alkışlı Protesto

Hukukçular “Çoklu
Baro” düzenlemesine
karşı dört bir yanda ey-

lemde iken, bu defa da Ölüm Oru-
cu’nda olan tutsak avukatlar için bir
eylem vardı Ankara Adliyesi’nde.

Adil yargılama talebiyle 5 Ni-
san’dan bu yana Ölüm Orucu’na
başlayan Halkın Hukuk Bürosu
(HHK) avukatları Ebru Timtik ve
Aytaç Ünsal için meslektaşları, An-
kara Adliyesi'nde pankartlı eylem
yaptı.

Adliye binası içinde “Adil Yar-
gılanma Haktır, Talepleri Kabul
Edilsin, Ebru Ve Aytaç Yaşasın”
pankartı asan avukatlar, kısa bir de
açıklama yaptılar. “Sağlıkları için
kritik günlere gelindi. Timtik, Ünsal

ve 16 meslektaşımıza yalan gizli
tanık ifadelerine dayanılarak, basit
CMK usullerine dahi uyulmadan
yargılama yapılarak, toplam 159 yıl
ceza verildi. Peki, neden suçlanı-
yorlar? Mesleki faaliyetlerini yürüt-
tükleri için, gözaltı takibi yaptıkları
için, müvekkillerine susma hakkını
hatırlattıkları için, basın açıklama-
larına katıldıkları için suçlanıyorlar.
Sokakta, adliyede, Meclis’te ‘sa-
vunmaya saldırıya hayır, çoklu ba-
roya hayır’ derken biliyoruz ki
savunmaya saldırılar birçok mes-
lektaşımızın mesleki faaliyetleri ge-
rekçe gösterilerek gözaltına
alınması, tutuklanması, işkenceye
maruz kalmasıyla başladı” denildi.

Avukatlar, “Bugün avukatlara
işkenceyi belgeledi diye soruştur-
malar açılıyor. Bu yüzden biliyoruz
ki Ebru ve Aytaç’ın adil yargılanma
talebi hepimizin talebi. Ebru ve Ay-
taç'ın adalet talebi hepimizin talebi.
Geç olmadan Ebru ve Aytaç’ın sesi
olalım. Taleplerini yükseltelim. Adil
yargılanma haktır. Talepler kabul
edilsin. Ebru ve Aytaç yaşasın” diye
vurguladılar.

“Ebru Ve Aytaç Yaşasın”
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Yeni tür korona
virüsünün kalıcı
ve ölümcül

beyin hasarına yol açtığı tes-
pit edildi. İngiltere’de yapı-
lan bir araştırma, Covid-
19’un özellikle semptomları
hafif geçiren kişilerde nöro-
lojik sorunları tetiklediğini
ortaya çıkardı. UCL Noröloji
Enstitüsü’de 40’tan fazla
hasta üzerinde yürütülen ça-
lışmada virüsün merkezi
sinir sistemi iltihabı, delir-
yum (bilinç bulanıklığı) ve
felcin yanı sıra akut disse-
mine ensefalomiyelit (A-
DEM) hastalığını da tetik-
lediği kaydedildi.

Çalışmada, korona va-
kalarıyle eş zamanlı olarak
merkezi sinir sistemini etki-
leyen akut dissemine ensefa-
lomiyelit (ADEM) vakala-
rında artış olduğu tespit
edildi. UCL Noröloji Ensti-
tüsü’nde, ayda bir görülen
ADEM vakalarının nisan ve
mayıs aylarında haftada üçe
çıktığı belirtildi. 59 yaşında
bir kadının da ADEM nede-
niyle öldüğü aktarıldı.

Araştırmanın aktarıldığı
makalede, psikiyatrik hasta-
lık öyküsü olmayan 55 ya-
şındaki bir kadının taburcu
edildikten sonraki gün “tuhaf
davranmaya başladığı” kay-
dedildi. Ceketini tekrar tek-
rar giyip çıkaran kadının,
halüsinasyona bağlı olarak
evinde maymun ve aslan gör-
düğü tespit edildi. Daha
sonra hastaneye giden kadı-
nın antipsikotik ilaçlarla iyi-
leştiği belirtildi.

47 yaşında bir kadının
ise öksürük ve yüksek ateş
belirtilerinden bir hafta sonra
sağ baş parmağında uyuşuk-
luk ve baş ağrısı şikayetiyle
hastaneye gittiği kaydedildi.

Daha sonra uyuşukluk ve
tepki azalması üzerine beyni-
nin şiştiği ve baskıyı hafif-
letmek için bir operasyonla
kafatasının bir kısmının çı-
kartıldığı aktarıldı.

Yaklaşık 12 hastada
merkezi sinir sistemi iltihabı,
10 hastada deliryum, seki-
zinde felç ve başka sekiz
hastada felce neden olan Gu-
illain-Barré sendromu tespit
edildi. Zandi, “Covid-19’un,
daha önce başka virüslerde
tespit etmediğimiz, beyin ha-
sarlarına neden olduğunu gö-
rüyoruz” dedi. Artan ADEM
vakalarıyla ilgili olarak ‘bazı
hastaların iyileştiği ancak
bazılarında uzun süreli sa-
katlığa neden olduğunu’ ak-
tardı.

Sağlık uzmanlarının en
büyük endişesiyse, korona
virüsü nedeniyle nüfusun bir
kısmının kalıcı beyin hasa-
rına maruz kalabilecek ol-
ması. Çalışmanın yazarların-
dan ve NHS Vakfı’na ait
University College Lon-
don’da görev yapan nöroloji
uzmanı Dr. Michael Zandi,
“Covid-19’dan sonra beyin-
deki gecikmiş etkileri göre-
ceğimiz gizli bir salgının
ortaya çıkması fikri endişe
verici çünkü korona virüsü-
nün beyinde neden olduğu
hasar yıllar içinde yavaş
yavaş ortaya çıkabilir. Ancak
bunu kesinleştirmek için
henüz erken” dedi.

“Dünyanın dört bir ya-
nındaki sağlıkçıların bu ko-
rona virüsü komplikas-
yonlarına karşı tetikte olma-
larını istiyoruz” diyen Zandi,
nörologların bilişsel semp-
tomları, hafıza problemleri,
yorgunluk, uyuşukluk veya
halsizlik belirtilerini incele-
mesi gerektiğini söyledi

Covid 19 Beyin Hasarı Yaratıyor

ABD’li alanında uzman üç
doktor günlük hayatımızın
parçası olan basit ve rutin

işlerin Covid-19 açısından ne kadar risk
taşıdığını anlatan bir grafik hazırladı.

Barack Obama hükümetinde danış-
man olarak görev almış, Pensilvanya
Üniversitesi’nden tanınmış doktor Eze-
kiel Emanuel, Arizona Üniversitesi’nden
bulaşıcı hastalıklar uzmanı Prof. Saskia
Popescu ve George Washington Üniver-
sitesi’nde Dr. James P. Phillips “Covid-
19 Risk Rehberi”nde imzası olan isimler.

Hayatın hemen her alanında “nor-
male” dönülen bugünlerde market alış-
verişi, taksiye binmek, restoranda yemek
yemek gibi günlük hayatın parçası olan
hareketlerin taşıdığı risk dört temel fak-
töre göre hesaplandı: Kapalı mekanlar,

etkileşim süresi, kalabalıklar, güçlü
nefes.

Açık havada yürüyüş, piknik, mar-
ket siparişini teslim almak gibi etkinlik-
ler düşük risk grubunda yer alırken, dış
mekanda yapılan tenis gibi mesafeli
sporlar, market ve perakende alışverişi
düşük-orta risk grubunda.

Orta risk grubunda yer alan etkin-
liklerse şöyle: Açık alanı bulunan resto-
randa yemek yemek, taksiye binmek,
acil servise veya dişçiye gitmek, müze
gezmek.

Kapalı alanlarda yemek yemek,
kuaför, berber ve güzellik salonlarına
gitmek, ofiste çalışmak ve spor salonuna
gitmek yüksek-orta risk grubundaki ak-
tiviteler.

En yüksek risk grubunda yer alan
etkinlikler ise şöyle: Temaslı sporlar,
gece kulüpleri ve barlar, ev partileri, ha-
vayolu ve toplu taşımayla seyahat, kon-
ser, tiyatro ve sinema izlemek, ibadet
yerlerini ziyaret, maç izlemek.

Tek bir doğru yanıt olmadığının al-
tını çizen doktorlar, riskleri bilmenin ve
ne kadar riski göze almak istediğinizin
önemli olduğunu belirtti.

Covid-19 Risk Rehberi

6Temmuz sabah saatlerinde, güne
Başakşehir Belediye’sinde gö-
revli olan zabıtaların 7 gün

içinde evlerini boşaltmalarını tebliğ eden
tebligatla uyandı Güvercintepeli gecekondu
sakinleri. Korkunç bir güne başlama hali.
Kimse güne böyle başlamamalı. 7 gün
içinde evlerinizi başınıza yıkacağız ama,
#evdekaltürkiye, nasıl olacak bu salgın gün-
lerinde…

Aynı zamanda İBB’nin yürüttüğü yol
kamulaştırması devam ederken, Başakşehir
Belediyesi’nin Fen İşleri Müdürlüğü’nden
gelen bu tebligatlar neyin nesi. Anlamakta
güçlük çekiyoruz. Son günlerde epey tanta-
nalı bir açılışla İstanbul’a ve bölgeye özenle
deklare edilen Başakşehir Kent Hastanesi-
Japon ortaklara yapılan jest sebebiyle
ÇAM-SAKURA Kent Hastanesi’ne geçici
bağlantı yolu yapmak istiyor İlçe Beledi-
yesi. Lakin “geçici” ifadesine dikkatinizi
çekmek istiyoruz; zira bunun bir de kalıcısı
var. O da İBB’nin halen kamulaştırmasını
bitiremediği için henüz başlayamadığı
Kuzey Marmara Otoyolu’na bağlanması
planlanan otoban. Lakin kamu yararı göze-
tildiği iddia edilen bu yollar Güvercin-

tepe’de yaşayan bizler için yapılmıyor orası
kesin. Çünkü; yol yapacağım 7 gün içinde
sorgusuz sualsiz “evini boşalt yoksa bele-
diye eliyle biz boşaltırız” diye tehdit edili-
yoruz resmen bugün elimize geçen
tebligatlarla.

Bu işin şu anki girizgahı, şu an böyle
bunu sizlerle de paylaşmış olalım. Zira bu
girizgahı sunanlara, bizlerin gelişme olarak
sunacağımız yanıtta gecikmeyecek. Yok
öyle 7 gün içinde evini boşalt tehditi. O yol,
yetkili kurum ister ilçe belediyesi, ister bü-
yükşehir belediyesi olsun bizler izin vermi-
yorsak öyle kolay kolay yapılamayacak. Bir
tarafı Kanal projesi ile kentsel yıkım tehditi
altında, bir tarafı en ufak belediyecilik hiz-
metinden mahrum bırakılıp evlemizin üze-
rinden duble yollar geçirilmek suretiyle
başımıza yıkılmak isteniyor.

Yol-Kanal Bahane Kentsel Yıkım Şa-
hane! “Gecekondulara Savaş Saraylara
Barış Olmayacak” hikayenin devamı. Ge-
lişmeleri paylaşacağız.

Dayanışmayla Kalın.

Başakşehir - Bayramtepe
Dayanışma Ağı

Yol-Kanal Bahane Kentsel Yıkım Şahane!


